
Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 837/2023 

WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.)  oraz § 2 i § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały 

Nr 119/XX /2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania , zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 17 maja 2016 r. poz. 1861) zmienionej uchwałą Nr 136/XXII/2016 Rady Gminy 

Przechlewo z dnia 20 czerwca 2016r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 18 lipca 2016 r. poz. 2524) 

i zmienionej uchwałą Nr 459/LXVII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 marca 2023 r. (Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego z dnia 30 marca 2023 r. poz. 1578) 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Przechlewo działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 578/6 o powierzchni 0,0064 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0010 – Przechlewo, 

miejscowość Przechlewo, gmina Przechlewo, dla której Sąd Rejonowy w Człuchowie prowadzi Księgę 

Wieczystą Nr XXXXXXXXXXXXXXX w celu realizacji celu publicznego. Zgodnie z Uchwałą 

Nr 259/XLVI/2018 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym 

Przechlewo, gm. Przechlewo w rejonie Osiedla im. Bronisława Juźkowa, ulicy człuchowskiej i ulicy 

szkolnej w Przechlewie oznaczona jest symbolem 027.KDXW – teren ciągów pieszo- jezdnych 

wewnętrznych. 

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanej w §1 ustanawia się na podstawie operatu szacunkowego 

z dnia 26 maja 2023 r. przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Józefa Hryniewickiego. 

§ 3. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1 w tym w szczególności 

cenę zakupu, sposób rozliczenia, wskazanie stron zobowiązanych do pokrycia kosztów dodatkowych 

określone zostaną w protokole uzgodnień. 

§ 4. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie 

aktu notarialnego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarowania mieniem gminy. 



Podpisany Strona 2 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 


